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VAKEDno-2024-3582
Jäsenen nimeäminen Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön eteläisen alueen johtokuntaan 
kaksivuotiskaudeksi 2025–2026

Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö on pyytänyt Vantaan ja Keravan hyvinvointialuetta 
nimeämään jäsenensä (1–2 henkilöä) YTHS:n eteläisen alueen johtokuntaan 
kaksivuotiskaudeksi 2025–2026. 

Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön johtosäännön mukaan jokaisella säätiön 
palvelualueella on säätiön hallituksen nimeämä johtokunta. Säätiön hallitus nimeää 
alueiden johtokunnat kahdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan. Johtokunta ei tee 
päätöksiä, vaan se on sidosryhmien ja YTHS:n välinen yhteydenpitoon ja 
tiedonvaihtoon tarkoitettu toimielin. 

Johtokuntaan kuuluu puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä vähintään kuusi ja 
enintään kahdeksan muuta jäsentä. Johtokunnassa voi olla enemmän jäseniä säätiön 
hallituksen päätöksen mukaisesti. Johtokunnan jäsenistä vähintään yhden tulee 
edustaa alueen julkisen terveydenhuollon palveluntuottajia. 

Terveydenhuollon palvelut toimialalla on käyty sisäistä keskustelua ehdokkaan 
nimeämisestä Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön eteläiseen alueen 
johtokuntaan. Terveydenhuollon palvelut johtoryhmä on esittänyt, että johtokuntaan 
nimetään terveysasemapalveluiden palvelualuejohtaja Anna Peitola.  

Nimeämispyyntö on pyydetty toimittamaan sähköpostitse 28.10.2024 
mennessä Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön aluejohdon assistentille. 

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n mukaan toimialajohtajan 
toimivaltaan kuuluu päättää toimialansa vastuualueelle kuuluvien työryhmien 
jäsenten nimeämisestä sekä edustajien nimeämisestä toimialansa vastuualueelle 
kuuluviin yhdistyksiin sekä niiden kokouksiin, ellei kokous vaadi luottamushenkilön 
nimeämistä kokousedustajaksi. Asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla 
terveydenhuollon palvelut toimialajohtajan toimivaltaan. 

Päätös
Päätän nimetä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen edustajan alueellisen 
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön eteläisen alueen johtokuntaan seuraavasti: 

Terveysasemapalveluiden palvelualuejohtaja Anna Peitola

Allekirjoitus

Kati Liukko, terveydenhuollon palvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
28.10.2024 alkaen.
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Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 28.10.2024.
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Oikaisuvaatimus
§ 28

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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